会員の皆様へ

新型コロナウィルス感染拡大の影響による

第 424回例会開催中止について（ご案内）

皆様ご周知のとおり、新型コロナウイルスの感

染が拡大しております。今般、政府の方針を踏ま

え、ご来場される皆様のご健康とご安全を考慮し、

第 424回例会（3/7（土））の開催を中止させてい

ただきます。

既に出席での申し込みを頂いた会員様、またご

参加をご検討中の会員様には、大変申し訳ござい

ませんが、事情ご賢察のうえ、ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

なお、４月例会と５月観桜会の開催も、念のた

め中止とさせていただきますので、どうかご了承

いただきたくお願い申し上げます。

盛岡クラブ事務局(大沢会計内) 三浦

〒020-0137盛岡市天昌寺町 7-25

       TEL 019-643-3838 FAX 019-643-3837